
苏州巨欣玻璃工业有限公司职工债权表（第三次公示）

序号姓名 性别 年龄 工作岗位 工龄
工资

（元/月）
往年未
付清工资

2014年未
付清工资

2015年结
欠工资

结欠工资
合计

经济补
偿金（元） 合计 备注

1 朱林德 男 49 组长 12年 3615 0 6758 12006 18764 43381 62145
2 冉启才 男 43 工人 7年 3225 0 6174 6638 12812 22575 35387
3 韩飞 男 41 组长 14年 4088 0 6464 11910 18374 57232 75606
4 周新兵 男 44 组长 7年 4037(注1） 0 6728 12461 19189 28259 47448
5 陆才珍 女 44 组长 6年 3750 0 4550 13950 18360 22500 40860
6 许永军 男 45 厂长 13年 4037 60000 16432 66647 143079 52481 195560
7 费华 女 37 行政 18年 4037 11129 7380 38366 56875 72666 129541 离职（注2）
8 吴永青 女 24 行政 3年 2762 0 5312 17454 22766 8286 31052
9 陈春芳 女 41 副总 12年 4037 100000 17439 65006 182445 48444 230889

10 许志芳 女 59 后勤 1年 2502 0 4590 19689 24279 0 24279
已过退休
年龄（注3）

11 薛泉元 男 69 行政 17年 3705 80000 7518 33522 121040 0 121040 已过退休年龄
12 尤春芳 女 35 行政 10年 3294 0 0 21621 21621 32940 54561
13 朱国良 男 61 后勤 17年 3436 0 5444 18925 24369 0 24369 已过退休年龄
14 邹永根 男 46 后勤 6年 3166 0 3296 16501 19797 18996 38793
15 顾彩萍 女 52 后勤 3年 1955 0 3405 7593 10998 5865 16863
16 程云 男 29 行政 1年 4037 0 0 34595 34595 4037 38632
17 赵亮 男 35 工人 7个月 3768 0 9441 16075 25516 0 25516 兼职（注4）
18 何雪忠 男 50 工人 7个月 2333 0 0 9003 9003 0 9003 兼职
19 严贤华 女 46 工人 3年 2891.2 0 6467 6456 12923 8673.6 21596.6
20 陆建忠 男 37 组长 5个月 4037 0 0 13000 13000 2018.5 15018.5
21 陈晓颖 女 28 行政 11个月 2571 0 0 8200 17200 0 17200 兼职

22 陈风琴 女 50 行政 2个月 0 0 0 6000 0 0 0
与陈晓颖为
同一人（注5）

23 朱莉 女 34 行政 12年 3750 0 4297 30000 34297 45000 79297 离职
24 孙旭霞 男 45 工人 15年 4000 0 8763 20000 28763 0 28763 离职
25 姜怀宝 男 54 行政 15年 4037 0 6549 44595 51144 0 51144 兼职
26 蒋才连 男 41 组长 4年 4037 0 0 31864 31864 0 31864 离职
27 李本敏 女 42 工人 11年 3323 0 0 13292 13292 0 13292 离职
28 陈彩云 女 39 工人 17年 4037 0 0 32998 32998 0 32998 离职
29 唐直军 男 47 工人 11年 3760 0 0 26208 26208 0 26208
30 应冬青 男 57 组长 18年 4037 0 0 49208 49208 85140 134348
31 李立 男 39 工人 8年 3985 0 0 27895 27895 0 27895 离职
32 薛文 男 47 行政 17年 3985 50076 0 35865 85941 67745 153686
33 高建强 男 53 行政 1年7个月 3985 0 6408 35865 42273 7970 50243



34 吴忠良 男 59 行政 9个月 4037 70405 0 44595 115000 4955 119955
35 王惠芬 女 29 行政 10年 4037 0 7350 44595 51945 49550 101495
36 花琪 男 32 行政 12年 4037 0 10914 44595 55509 48444 103953
37 王伟兰 女 51 行政 9个月 4037 0 0 44595 44595 0 44595 兼职

38 梅芳 男 50 行政 9年 3000 11855 49950.42 27000 88805.42 27000 115805.4
39 秦德付 男 41 工人 4000 0 5841 0 5841 0 5841 离职
40 奉腊香 女 36 工人 3500 0 4879 0 4879 0 4879 离职
41 庞道国 男 53 工人 3759 0 5306 0 5306 0 5306 离职
42 汤洪华 女 38 工人 3500 0 2294 0 2294 0 2294 离职
43 郑梅贵 女 45 工人 3500 0 4546 0 4546 0 4546 离职
44 姚小洪 男 37 组长 12年 4037 0 8729 0 8729 48444 57173 因结欠工资辞职
45 张兴男 男 54 工人 3685 0 6949 0 6949 0 6949 离职
46 张成全 男 30 工人 3799 0 5053 0 5053 0 5053 离职
47 徐大明 男 42 工人 3639 0 6886 0 6886 0 6886 离职
48 黄伟根 男 46 后勤 3100 0 3915 0 3915 0 3915 离职
49 许根方 男 51 后勤 3200 0 4232 0 4232 0 4232 离职
50 吴林根 男 60 后勤 2200 0 3896 0 3896 0 3896 离职
51 丁前贵 男 53 行政 4037 0 10575 0 10575 0 10575 离职
52 马倪英 女 34 行政 3634 0 5572 0 5572 0 5572 离职
53 蒋蕾 女 23 行政 3000 20000 1712 0 21712 0 21712 离职
54 董汗如 男 62 行政 4000 0 10842 0 10842 0 10842 离职
55 朱健 男 52 行政 4037 0 6346 0 6346 0 6346 离职
56 杨俊国 男 60 行政 4037 0 10388 0 10388 0 10388 离职
57 许志惠 女 55 行政 4037 117857 0 0 117857 0 117857 离职
58 张吉 女 25 行政 3000 0 1696 0 1696 0 1696 离职
59 陈德英 女 38 行政 4037 0 1523 0 1523 0 1523 离职
60 陈青林 男 29 工人 10年 4000 0 32774.19 0 32774.19 40000 72774.19 病假
61 韩苏平 男 61 副总 4037 74991 0 0 74991 0 74991 离职
合计金额 596313 355583.61 1008788 1963544.6 852602.1 2816147
注1：因4037元为职工平均工资，根据《破产法》一百一十三条规定：破产企业的董事、监事和高级管理人员的工资按照该企业职工的平均工资计算
注2、3、4：兼职、提前离职、已过退休年龄员工根据《破产法》、《劳动法》规定均不变纳入经济补偿金范围
注5：陈风琴与陈晓颖实为同一员工，因财务做账需要列为两人，已与陈晓颖电话核实，故陈风琴不再列入该次职工债权范围
注6：2015年结欠工资以员工实际上班月份为准，不涵盖全部1-9月份工资
注7：本表格中所载明工资已扣除员工暂支部分
注8：管理人补充认定姚小洪经济补偿金48444元

苏州巨欣玻璃工业有限公司管理人
    二0一七年五月七日



苏州巨欣玻璃职工债权初步审核结果表

序号 姓名 性别年龄 入职时间 离职时间 工作岗位 工龄

工资
（元/
月）

往年未
付清工资

1 朱林德 男 49 2013年6月 2015年9月 组长 12年 3615 0
2 冉启才 男 43 2008年8月 2015年9月 工人 7年 3225 0
3 韩飞 男 41 2001年7月 2015年9月 组长 14年 4088 0
4 周新兵 男 44 2008年9月 2015年9月 组长 7年 4037(注1） 0
5 陆才珍 女 44 2009年6月 2015年9月 组长 6年 3750 0
6 许永军 男 45 2002年7月 2015年11月 厂长 13年 4037 60000
7 费华 女 37 1997年5月 2015年8月 行政 18年 4037 11129
8 吴永青 女 24 2012年7月 2015年11月 行政 3年 2762 0
9 陈春芳 女 41 2003年7月 2015年11月 副总 12年 4037 100000

10 许志芳 女 59 2014年2月 2015年11月 后勤 1年 2502 0
11 薛泉元 男 69 1998年4月 2015年11月 行政 17年 3705 80000
12 尤春芳 女 35 2005年7月 行政 10年 3294 0
13 朱国良 男 61 后勤 17年 3436 0
14 邹永根 男 46 后勤 6年 3166 0
15 顾彩萍 女 52 后勤 3年 1955 0
16 程云 男 29 行政 1年 4037 0
17 赵亮 男 35 工人 7个月 3768 0
18 何雪忠 男 50 工人 7个月 2333 0
19 严贤华 女 46 工人 3年 2891.2 0
20 陆建忠 男 37 组长 5个月 4037 0
21 陈晓颖 女 28 行政 11个月 2571 0

22 陈风琴 女 50 行政 2个月 0 0
23 朱莉 女 34 行政 12 3750 0
24 孙旭霞 男 45 工人 15 4000 0
25 姜怀宝 男 54 行政 15 4037 0
26 蒋才连 男 41 组长 4年 4037 0
27 李本敏 女 42 工人 11年 3323 0
28 陈彩云 女 39 工人 17年 4037 0
29 唐直军 男 47 工人 11年 3760 0
30 应冬青 男 57 组长 18年 4037 0
31 李立 男 39 工人 8年 3985 0
32 薛文 男 47 行政 17年 3985 50076
33 高建强 男 53 行政 1年7个月 3985 0
34 吴忠良 男 59 行政 9个月 4037 70405
35 王惠芬 女 29 行政 10年 4037 0
36 花琪 男 32 行政 12年 4037 0
37 王伟兰 女 51 行政 9个月 4037 0
38 梅芳 男 50 行政 2个月 3000 11855
39 秦德付 男 41 工人 4000 0
40 奉腊香 女 36 工人 3500 0
41 庞道国 男 53 工人 3759 0



42 汤洪华 女 38 工人 3500 0
43 郑梅贵 女 45 工人 3500 0
44 姚小洪 男 37 组长 4037 0
45 张兴男 男 54 工人 3685 0
46 张成全 男 30 工人 3799 0
47 徐大明 男 42 工人 3639 0
48 黄伟根 男 46 后勤 3100 0
49 许根方 男 51 后勤 3200 0
50 吴林根 男 60 后勤 2200 0
51 丁前贵 男 53 行政 4037 0
52 马倪英 女 34 行政 3634 0
53 蒋蕾 女 23 行政 3000 20000
54 董汗如 男 62 行政 4000 0
55 朱健 男 52 行政 4037 0
56 杨俊国 男 60 行政 4037 0
57 许志惠 女 55 行政 4037 117857
58 张吉 女 25 行政 3000 0
59 陈德英 女 38 行政 4037 0
60 陈青林 男 29 工人 4000 0
合计金额 521322
注1：因4037元为职工平均工资，根据《破产法》一百一十三条规定：破产企业的董事、监事和高级管理人员的工资按照该企业职工的平均工资计算
注2、3、4：兼职、提前离职、已过退休年龄员工根据《破产法》、《劳动法》规定均不变纳入经济补偿金范围
注5：陈风琴与陈晓颖实为同一员工，因财务做账需要列为两人，已与陈晓颖电话核实，故陈风琴不再列入该次职工债权范围
注6：2015年结欠工资以员工实际上班月份为准，不涵盖全部1-9月份工资
注7：本表格中所载明工资已扣除员工暂支部分



苏州巨欣玻璃职工债权初步审核结果表

2014年未
付清工资

2015年结
欠工资
（注6）

结欠工资
合计

经济补
偿金
（元） 赔偿金 合计 备注

6758 12006 18764 43381 6003 62145
6174 6638 12812 22575 3319 35387
6464 11910 18374 57232 5955 75606
6728 12461 19189 28259 6230.5 47448
4550 13950 18360 22500 6975 40860
16432 59897 136329 52481 29948.5 188810
7380 38366 56875 0 19183 56875 离职（注2）
5312 12854 18166 8286 6427 26452
17439 58256 175695 48444 29128 224139

4590 15519 20109 0 7759.5 20109
已过退休
年龄（注3）

7518 27347 114865 0 13673.5 114865 已过退休年龄
0 16121 16121 32940 8060.5 49061

5444 18925 24369 0 9462.5 24369 已过退休年龄
3296 16501 19797 18996 8250.5 38793
3405 7593 10998 5865 3796.5 16863

0 27845 27845 4037 13922.5 31882
9441 16075 25516 0 8037.5 25516 兼职（注4）

0 9003 9003 0 4501.5 9003 兼职
6467 6456 12923 8673.6 3228 21596.6

0 13000 13000 2018.5 6500 15018.5
0 8200 17200 0 7100 17200 兼职

0 6000 0 0 0 0
与陈晓颖为
同一人（注5）

4297 30000 34297 0 15000 34297 离职
8763 20000 28763 0 10000 28763 离职
6549 44595 51144 0 22297.5 51144 兼职

0 31864 31864 0 15932 31864 离职
0 13292 13292 0 6646 13292 离职
0 32998 32998 0 16499 32998 离职
0 26208 26208 13104 26208
0 42458 42458 85140 21229 127598
0 27895 27895 0 13947.5 27895 离职
0 35865 85941 67745 17932.5 153686

6408 35865 42273 7970 17932.5 50243
0 44595 115000 4955 22297.5 119955

7350 44595 51945 49550 22297.5 101495
10914 44595 55509 48444 22297.5 103953

0 44595 44595 0 22297.5 44595 兼职
0 6000 17855 0 3000 17855 兼职

5841 0 5841 0 0 5841 离职
4879 0 4879 0 0 4879 离职
5306 0 5306 0 0 5306 离职



2294 0 2294 0 0 2294
4546 0 4546 0 0 4546 离职
8729 0 8729 0 0 8729 离职
6949 0 6949 0 0 6949 离职
5053 0 5053 0 0 5053 离职
6886 0 6886 0 0 6886 离职
3915 0 3915 0 0 3915 离职
4232 0 4232 0 0 4232 离职
3896 0 3896 0 0 3896 离职
10575 0 10575 0 0 10575 离职
5572 0 5572 0 0 5572 离职
1712 0 21712 0 0 21712 离职
10842 0 10842 0 0 10842 离职
6346 0 6346 0 0 6346 离职
10388 0 10388 0 0 10388 离职

0 0 117857 0 0 117857 离职
1696 0 1696 0 0 1696 离职
1523 0 1523 0 0 1523 离职

32774.19 0 32774.19 0 0 32774.19 离职
305633.2 940343 1770158 619492.1 470171.5 2389650

4037元为职工平均工资，根据《破产法》一百一十三条规定：破产企业的董事、监事和高级管理人员的工资按照该企业职工的平均工资计算
注2、3、4：兼职、提前离职、已过退休年龄员工根据《破产法》、《劳动法》规定均不变纳入经济补偿金范围
注5：陈风琴与陈晓颖实为同一员工，因财务做账需要列为两人，已与陈晓颖电话核实，故陈风琴不再列入该次职工债权范围

苏州巨欣玻璃工业有限公司管理人
    二0一六年一月一日



苏州巨欣玻璃职工债权初步审核结果表

序号 姓名 性别 年龄 入职时间 离职时间 工作岗位 工龄

工资
（元/
月）

1 朱林德 男 49 ######## ######## 组长 12年 3615
2 冉启才 男 43 ######## ######## 工人 7年 3225
3 韩飞 男 41 ######## ######## 组长 14年 4088
4 周新兵 男 44 ######## ######## 组长 7年 4037(注1）
5 陆才珍 女 44 ######## ######## 组长 6年 3750
6 许永军 男 45 ######## ######## 厂长 13年 4037
7 费华 女 37 ######## ######## 行政 18年 4037
8 吴永青 女 24 ######## ######## 行政 3年 2762
9 陈春芳 女 41 ######## ######## 副总 12年 4037

10 许志芳 女 59 ######## ######## 后勤 1年 2502
11 薛泉元 男 69 ######## ######## 行政 17年 3705
12 尤春芳 女 35 ######## 行政 10年 3294
13 朱国良 男 61 后勤 17年 3436
14 邹永根 男 46 后勤 6年 3166
15 顾彩萍 女 52 后勤 3年 1955
16 程云 男 29 行政 1年 4037
17 赵亮 男 35 工人 7个月 3768
18 何雪忠 男 50 工人 7个月 2333
19 严贤华 女 46 工人 3年 2891.2
20 陆建忠 男 37 组长 5个月 4037
21 陈晓颖 女 28 行政 11个月 2571

22 陈风琴 女 50 行政 2个月 0
23 朱莉 女 34 行政 12 3750
24 孙旭霞 男 45 工人 15 4000
25 姜怀宝 男 54 行政 15 4037
26 蒋才连 男 41 组长 4年 4037
27 李本敏 女 42 工人 11年 3323
28 陈彩云 女 39 工人 17年 4037
29 唐直军 男 47 工人 11年 3760
30 应冬青 男 57 组长 18年 4037
31 李立 男 39 工人 8年 3985
32 薛文 男 47 行政 17年 3985
33 高建强 男 53 行政 1年7个月 3985
34 吴忠良 男 59 行政 9个月 4037
35 王惠芬 女 29 行政 10年 4037
36 花琪 男 32 行政 12年 4037
37 王伟兰 女 51 行政 9个月 4037
38 梅芳 男 50 行政 2个月 3000



39 秦德付 男 41 工人 4000
40 奉腊香 女 36 工人 3500
41 庞道国 男 53 工人 3759
42 汤洪华 女 38 工人 3500
43 郑梅贵 女 45 工人 3500
44 姚小洪 男 37 组长 4037
45 张兴男 男 54 工人 3685
46 张成全 男 30 工人 3799
47 徐大明 男 42 工人 3639
48 黄伟根 男 46 后勤 3100
49 许根方 男 51 后勤 3200
50 吴林根 男 60 后勤 2200
51 丁前贵 男 53 行政 4037
52 马倪英 女 34 行政 3634
53 蒋蕾 女 23 行政 3000
54 董汗如 男 62 行政 4000
55 朱健 男 52 行政 4037
56 杨俊国 男 60 行政 4037
57 许志惠 女 55 行政 4037
58 张吉 女 25 行政 3000
59 陈德英 女 38 行政 4037
60 陈青林 男 29 工人 4000
合计金额
注1：因 4037元为职工平均工资，根据《破产法》一百一十三条规定：破产企业的董事、监事和高级管理人员的工资按照该企业职工的平均工资计算
注2、3、4：兼职、提前离职、已过退休年龄员工根据《破产法》、《劳动法》规定均不变纳入经济补偿金范围
注5：陈风琴与陈晓颖实为同一员工，因财务做账需要列为两人，已与陈晓颖电话核实，故陈风琴不再列入该次职工债权范围
注6： 2015年结欠工资以员工实际上班月份为准，不涵盖全部1-9月份工资
注7： 本表格中所载明工资已扣除员工暂支部分



苏州巨欣玻璃职工债权初步审核结果表 (经第一次异议调整后数据）

往年未
付清工资

2014年未
付清工资

2015年结
欠工资
（注6）

结欠工资
合计

经济补
偿金
（元） 赔偿金 合计 备注

0 6758 12006 18764 43381 6003 62145
0 6174 6638 12812 22575 3319 35387
0 6464 11910 18374 57232 5955 75606
0 6728 12461 19189 28259 6230.5 47448
0 4550 13950 18360 22500 6975 40860

60000 16432 66647 143079 52481 29948.5 195560
11129 7380 38366 56875 0 19183 56875 离职（注2）

0 5312 17454 22766 8286 6427 31052
100000 17439 65006 182445 48444 29128 230889

0 4590 19689 24279 0 7759.5 24279

已过退休
年龄（注
3）

80000 7518 33522 121040 0 13673.5 121040 已过退休年龄
0 0 21621 21621 32940 8060.5 54561
0 5444 18925 24369 0 9462.5 24369 已过退休年龄
0 3296 16501 19797 18996 8250.5 38793
0 3405 7593 10998 5865 3796.5 16863
0 0 34595 34595 4037 13922.5 38632
0 9441 16075 25516 0 8037.5 25516 兼职（注4）
0 0 9003 9003 0 4501.5 9003 兼职
0 6467 6456 12923 8673.6 3228 21596.6
0 0 13000 13000 2018.5 6500 15018.5
0 0 8200 17200 0 7100 17200 兼职

0 0 6000 0 0 0 0

与陈晓颖
为
同一人
（注5）

0 4297 30000 34297 0 15000 34297 离职
0 8763 20000 28763 0 10000 28763 离职
0 6549 44595 51144 0 22297.5 51144 兼职
0 0 31864 31864 0 15932 31864 离职
0 0 13292 13292 0 6646 13292 离职
0 0 32998 32998 0 16499 32998 离职
0 0 26208 26208 13104 26208
0 0 49208 49208 85140 21229 134348
0 0 27895 27895 0 13947.5 27895 离职

50076 0 35865 85941 67745 17932.5 153686
0 6408 35865 42273 7970 17932.5 50243

70405 0 44595 115000 4955 22297.5 119955
0 7350 44595 51945 49550 22297.5 101495
0 10914 44595 55509 48444 22297.5 103953
0 0 44595 44595 0 22297.5 44595 兼职

11855 0 6000 17855 0 3000 17855 兼职



0 5841 0 5841 0 0 5841 离职
0 4879 0 4879 0 0 4879 离职
0 5306 0 5306 0 0 5306 离职
0 2294 0 2294 0 0 2294
0 4546 0 4546 0 0 4546 离职
0 8729 0 8729 0 0 8729 离职
0 6949 0 6949 0 0 6949 离职
0 5053 0 5053 0 0 5053 离职
0 6886 0 6886 0 0 6886 离职
0 3915 0 3915 0 0 3915 离职
0 4232 0 4232 0 0 4232 离职
0 3896 0 3896 0 0 3896 离职
0 10575 0 10575 0 0 10575 离职
0 5572 0 5572 0 0 5572 离职

20000 1712 0 21712 0 0 21712 离职
0 10842 0 10842 0 0 10842 离职
0 6346 0 6346 0 0 6346 离职
0 10388 0 10388 0 0 10388 离职

117857 0 0 117857 0 0 117857 离职
0 1696 0 1696 0 0 1696 离职
0 1523 0 1523 0 0 1523 离职
0 32774.19 0 32774.19 0 0 32774.19 离职

521322 305633.2 987788 1817603 619492.1 470171.5 2437095
4037元为职工平均工资，根据《破产法》一百一十三条规定：破产企业的董事、监事和高级管理人员的工资按照该企业职工的平均工资计算

注2、3、4：兼职、提前离职、已过退休年龄员工根据《破产法》、《劳动法》规定均不变纳入经济补偿金范围
注5：陈风琴与陈晓颖实为同一员工，因财务做账需要列为两人，已与陈晓颖电话核实，故陈风琴不再列入该次职工债权范围


